
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/169/16 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dąbrowa dzieciom w wieku do lat 5 zapewnia się  

5 godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku. 

§ 2.1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Dąbrowa wynosi 1 zł za godzinę zajęć w czasie przekraczającym 5 godzin bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 3. Częściowe zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, przysługuje gdy: 

1) więcej niż jedno dziecko w wieku od 2,5 do 5 roku życia z danej rodziny korzysta z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu wówczas pobiera się za każde dziecko 50% ustalonej opłaty; 

2) rodzina, której dziecko, o którym mowa w pkt 1, korzysta z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, 

posiada założoną Opolską Kartę Rodziny i Seniora - wówczas pobiera się za każde dziecko 50% ustalonej opłaty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/313/14 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dąbrowa (Dz. Urz. 

Województwa Opolskiego z 2014 r. poz. 1740). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Piotr Wieczorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 88


		2017-01-05T13:12:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




